
UCHWAŁA NR XVIII/109/25
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 432 764,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 432 764,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2621



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XVIII/109/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 30 października 2025 r.

Dochody

Dział Źródło
§

Nazwa działu
i źródła

Zwiększenie
o kwotę

zł
1 2 3 5

Dochody bieżące 17 422,35
752 Obrona narodowa 9 922,35

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 9 922,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 7 500,00
Dochody majątkowe 415 341,69

752 Obrona narodowa 415 341,69
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 415 341,69
Dochody ogółem 432 764,04

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2621



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XVIII/109/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 30 października 2025 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa działu
i rozdziału

Zmniejszenie 
o kwotę

zł

Zwiększenie
o kwotę

zł
1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 0,00 17 422,35
752 Obrona narodowa 0,00 9 922,35

75295 Pozostała działalność 0,00 9 922,35
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 9 922,35
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 9 922,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 7 500,00
92195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 7 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 7 500,00
Wydatki majątkowe 25 000,00 440 341,69

600 Transport i łączność 25 000,00 25 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 22 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 22 000,00
752 Obrona narodowa 0,00 415 341,69

75295 Pozostała działalność 0,00 415 341,69
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 415 341,69
Wydatki ogółem 25 000,00 457 764,04
Zwiększenie wydatków ( rubr. 5-4) 432 764,04

I. W wydatkach majątkowych w dziale 900, rozdziale 90001 zmienia się nazwę zadania ,,Wymiana sieci 
wodociągowej w Maciowakrzu” na kwotę 50 000,00 zł, na zadanie pn.: ,,Wymiana sieci wodociągowej 
w Maciowakrzu” (opracowanie dokumentacji) na kwotę 50 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2621


		2025-11-05T08:23:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




